ιγ'. εἰ βροντήσῃ, ἀνθρώποις καὶ κτήνεσι φθορὰν ἀπειλεῖ.

ιδ'. εἰ βροντήσῃ, ὑγίειαν καὶ εὐθηγίαν δῆλοι.

ιε'. εἰ βροντήσῃ, λοιμὸν σημαίνει.

6 φέρουσα Rutg. cum C. 10 τὸ ἱαρ Rutg. 13 φθόνον C.  
15 τῷ βισιλεῖ Rutg. 22 ὑγείας καὶ εὐθηγίας Rutg.

rem gloriam mulieres consequentur. 30. si tonuerit, vir magnis ope-  
bus praeditus rerum potietur; quod lactitiam afferet.

## ΑΡΙΛΙΣ.

37. 1. Si tonat, seditionem civilem et ruinas fortunarum minatur.  
2. si tonat, signum iustitiae, bona bonis, malis mala afferentis. 3. si  
tonat, lucra ex abundantia aliunde invecta declarat. 4. si tonat, iram  
potentium adversus dignos minatur. 5. si tonat, aestum vere annum-  
que salubrem significat. 6. si tonuerit, bella civilia surgent. 7. si  
tonat, omnia fausta et copiosam ubertatem declarat. 8. si tonat, de-  
clarat vim imbrium morbiferam. 9. si tonat, victoriam imperio po-  
puli Romani declarat et potentibus gaudium. 10. si tonuerit, viri  
probi incrementa capient. 11. si tonat, illa ipsa significat. 12. si  
tonat, imbrebs abundantiam et interitum piscium minatur. 13. si tonat,  
hominibus et inuentis exitium minatur. 14. si tonat, sanitatem et  
abundantiam declarat. 15. si tonat, pestem significat. 16. si tonat,

- ιε'. εἰ βροντήσῃ, ἐνθηγίαν μὲν, μυῶν δὲ ἀρουραίων γένεσιν δηλοῖ.
- ιζ'. εἰ βροντήσῃ, ἀφθονίαν τῶν ἐπιτηδείων σημαίνει.
- η'. εἰ βροντήσῃ, διχόνιαν καὶ ἀνδρῶν ἀστοχίαν σημαίνει.
- 5 ιθ'. εἰ βροντήσῃ, δυνατὸς ἀνὴρ τῆς πολιτείας οὐσίας ἄμα καὶ δόξης ἀφαιρεθήσεται.
- κ'. εἰ βροντήσῃ, θεοχολωσίαν σημαίνει.
- κα'. εἰ βροντήσῃ, τοῖς μὲν καρποῖς δεξιόν, τῇ δὲ πολιτείᾳ πόλεμον σημαίνει.
- 10 κβ'. εἰ βροντήσῃ, φθορὰ τῶν μυιῶν ἔσται.
- κγ'. εἰ βροντήσῃ, βροχὴν ὠφέλιμον τοῖς σπορίμοις δηλοῖ.
- κδ'. εἰ βροντήσῃ, διχόνια ἔσται τῶν δυνατῶν, τὰ δὲ σκέματα αὐτῶν ἀναφανήσεται.
- κε'. εἰ βροντήσῃ, εἰρήνη ἀνὰ πάντα τὸν ἐνιαυτόν.
- 15 κζ'. εἰ βροντήσῃ, ἐλπίδα καρπῶν μεγάλην καὶ ἀμήτων σπύνιν δηλοῖ.
- κζ'. εἰ βροντήσῃ, διωσημεῖα παραδέξως διφθήσεται.
- κη'. εἰ βροντήσῃ, δηλοὶς ὁ δῆμος ἀναβάσται.
- κθ'. εἰ βροντήσῃ, ἐπικρατήσει ὁ ζέρνυρος.
- 20 λ'. εἰ βροντήσῃ, πραγμάτων καλῶν ἐπομβρία.

## ΜΑΙΟΣ.

38. α'. Εἰ βροντήσῃ, φυγὴν τῷ δήμῳ καὶ ἀτιμίᾳν δηλοῖ.
- β'. εἰ βροντήσῃ, λιμὸν ἀπειλεῖ.
- γ'. εἰ βροντήσῃ, ἐπιεισακτον ενθηγίαν δηλοῖ.

1 ενθηγίας Rutg. 8 δεξιάν C. 10 νῦν μνῶν? H.  
 14 εἰρήνη om C. supplevi ex Rutg. H. 15 ἀμητοῦ Rutg.  
 17 παράδοξος Rutg. 21 αὐγὴν et ἀτιμίας Rutg.

abundantiam, sed item murium agrestium generationem declarat. 17. si tonat, copiam annonae significat. 18. si tonat, dissensionem spesque hominum frustratum iri significat. 19. si tonuerit, vir in civitate potens cum rei familiaris tum auctoritatis iacturam faciet. 20. si tonat, numina irata indicat. 21. si tonat, frugibus faustum, sed rei publicae bellum portendit. 22. si tonuerit, erit interitus muscarum. 23. si tonat, pluviam sementibus utiliem declarat. 24. si tonuerit, erit dissensio potentium, sed consilia eorum patefient. 25. si tonuerit, pax per totum annum. 26. si tonat, magnam spem frugum et messium exiguitatem declarat. 27. si tonuerit, prodigia mirum in modum apparebunt. 28. si tonuerit, populus Romanus saga sumet. 29. si tonuerit, favonius praevalebit. 30. si tonuerit, rerum faustarum abundantia.